
UCHWAŁA NR XI/71/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „ i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, poz. 506) oraz art. 212, art.239, art.242,art. 258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r, poz.869) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł,

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Dochody budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 22.513.499,42 złz tego:

a) dochody bieżące 16.869.319,89 zł

b) dochody majątkowe 5.644.179,53 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.937.162,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy na 2019 rok wynoszą: 23.907.712,52 zł z tego:

1) wydatki bieżące 15.015.997,56 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 9.103.823,07 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.004.064,50 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.099.758,57 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.041.297,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.629.859,60 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.891.714,96 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.891.714,96 złw tym: na 
programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4.415.923,10 zł

3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 5.396.298,10 zł, 

- rozchody 4.002.085,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok w brzmieniu załączonym 
do niniejszej Uchwały, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 066 748,00 15 000,00 4 081 748,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 610 248,00 15 000,00 1 625 248,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 15 000,00 25 000,00

Razem: 22 498 499,42 15 000,00 22 513 499,42

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 580 838,95 -39 200,00 2 541 638,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 268 915,52 -35 000,00 2 233 915,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 400,00 -20 000,00 1 408 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 700,00 -10 000,00 234 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 10 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 105 538,43 -14 200,00 91 338,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 400,00 -10 000,00 15 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 -2 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00 -2 000,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 724 059,91 9 000,00 733 059,91

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 000,00 9 000,00 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 9 000,00 89 000,00

855 Rodzina 4 089 302,85 15 000,00 4 104 302,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 610 248,00 15 000,00 1 625 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 870,00 3 000,00 38 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 479,00 3 000,00 10 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 574,00 2 000,00 4 574,00

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 554 465,88 -1 000,00 5 553 465,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 25 303,66 -2 000,00 23 303,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 303,66 -2 000,00 3 303,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 301 187,05 6 000,00 307 187,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 6 000,00 63 000,00

90095 Pozostała działalność 46 000,00 -5 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 341 665,05 37 200,00 1 378 865,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 598,59 43 000,00 883 598,59

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 436 943,00 43 000,00 479 943,00

92116 Biblioteki 452 300,00 -5 800,00 446 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 800,00 24 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 514,00 0,00 20 514,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 28 252,46 0,00 28 252,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 552,46 -1 200,00 16 352,46

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 1 200,00 6 900,00

926 Kultura fizyczna 363 664,22 -6 000,00 357 664,22

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 157 150,00 0,00 157 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 342,00 37 658,00

92695 Pozostała działalność 206 514,22 -6 000,00 200 514,22

4300 Zakup usług pozostałych 8 214,22 -6 000,00 2 214,22

Razem: 23 892 712,52 15 000,00 23 907 712,52

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 185 173,81 6 000,00 5 191 173,81

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 000,00 6 000,00 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 6 000,00 63 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Gaworzyce - Lampy solarne typ
hybryda (f.sołecki Gaworzyce-8.000,00, Śrem-4.700,00, Wierzchowice-5.000,00,
Witanowice 6.000,00)

57 000,00 6 000,00 63 000,00

Razem 8 885 714,96 6 000,00 8 891 714,96

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4.1 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Lp Nazwa sołectwa
Środki funduszu

przypadającego na
sołectwa 

Przedsięzwięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa 
Wydatki w ramach

funduszu

1 Dalków  18 287,05 Utrzymanie terenów zielonych (zakupy), organizacja imprez, zakup wyposażenia terenu boiska (kosze na odpady, stojak
na rowery, halogeny oraz pozostałe materiały), montaż opraw oświetlenia terenu miejscowości.

18 287,05

2 Dzików 11 711,10 Zakup namiotu ogrodowego, utrzymanie terenów zielonych (zakup krzewó, kosiarki spalinowej, paliwa) 11 711,10

3 Gaworzyce 36 943,53
Działalność Klubu Seniora, wykonanie oświetlenia (lampy solarne), wykonanie ogrodzenia prz kanale Czarna, naprawa
dróg gminnych, wykonanie tablic ogłoszeń, utrzymanie terenow zielonych (materiały), organizacja dnia dziecka,
zagospodarowanie terenu przy boisku, działalność OSP (materiały)

36 943,53

4 Gostyń 12 006,65

Utrzymanie terenów zielonych (zakup kosy spalinowej, materiały, trawy, drzewek ozdobnych, ławki na przystań
rowerową), zakup garażu metalowego, mat. remontowych, organizacja imprez okolicznościowych (zak. art. spożywczych,
gier planszowych), zakup zmywarki do świetlicy, zakup materiałów do świetlicy + koszt transportu, tablica informacyjna,
imprezy kulturalne (wycieczka, usługi, materiały) 

12 006,65

5 Grabik 10 787,51
Doposażenie terenu rekreacyjno-sportowego, zakup płyt betonowych, pergoli, stołów, ławek, mat.remontowych,
utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju, części do kosiarki, organizacja imprez okolicznościowych, wykonanie
podbitki w świetlicy

10 787,51

6 Kłobuczyn  29 961,20
Utrzymanie terenów zielonych (zakup kosy , pozostałych materiałów), zakup stołów do remizy strażackiej OSP, zakup
wyposażenia na salę (garnki, urządzenia), szafa wnękowa do filii biblioteki, zakup stołu do gry w piłkarzyki do świetlicy,
organizacja imprez okolicznościowych (materiały, usługi), zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego Kłobuczyn,
renowacja stawów.  

29 961,20

7 Korytów 9 383,66 Utrzymanie terenów zielonych (materiały), organziacja imprez dla dzieci (materiały, usługi), zakup tablicy korkowej,
materiałów remontowych, zakup trawy, bramek, ziemi, zbrojenia na boisko, zakup piasku na plac zabaw

9 383,66

8 Koźlice 19 949,51
Zakup krzeseł, materiałów, środków czystości do świetlicy, zakup paliwa, oleju do kosy spalinowej, sprzętu sportowego
dla LZS, zakup stroi ludowych dla zespołu Dawidenka, zakupy dla OSP, zakup tablic informacyjnych, organizacja imprez
kulturalnych (materiały, bilety wstępu) organizacja festynu letniego.

19 949,51

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



9 Kurów Wlk.  9 014,22 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, drzewek), zakup garażu blaszanego, zakup materiałów - garaż (beton,
zbrojenie), zabudowa wiaty

9 014,22

10 Mieszków  12 302,20 Utrzymanie terenów zielonych (materiały), organizacja imprez (materiały), usługi w zakresie prowadzenia zajęć
sportowych (zumba, aerobik), zakup wyposażenia świetlicy, usługi trasportowe - dostawa zamówionych towarów

12 302,20

11 Śrem 9 198,94 Utrzymanie terenów zielonych, remont, przegląd kosiarki, renowacja ławek (materiały), organizacja imprez
okolicznościowych (materiały), montaż lamp solarnych, zakup środków czystości

9 198,94

12 Wierzchowice 24 567,45 Naprawa rowu burzowego, utrzymanie terenów zielonych (materiały), wykonanie oświetlenia, zakup materialów
i wyposażenia świetlicy, organizacja imprez okolicznosciowych

24 567,45

13 Witanowice 10 713,62 Zakup paliwa do kosiarki, zagospodarowanie terenów zielonych (usługi), organizacja spotkań okolicznościowych, zakup
drabinek gimnastycznych, wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 

10 713,62

Ogółem: 214 826,64 214 826,64

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4.2 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok - c.d.

Dział  Rozdział  Paragraf Miejscowość/zadanie Kwoty 

010

01008 4300 Kłobuczyn - renowacja stawów  4 900,00

01008 4300 Gaworzyce - wykonanie ogrodzenia przy kanale Czarna  3 000,00

01008 4300 Wierzchowice - naprawa rowu burzowego  11 067,45

Razem: 18 967,45

600 60016 4270 Gaworzyce - naprawa dróg gminnych  8 000,00

Razem: 8 000,00

754

75412 4210 Gaworzyce - działalność OSP 8 000,00

75412 4210
Kłobuczyn - zakup stołów do remizy strażackiej OSP -
Kłobuczyn 6 000,00

75412 4210 Koźlice - zakupy dla OSP 1 500,00

Razem: 15 500,00

900 90002 4210 Korytów - zakup tablicy korkowej, materiały remontowe 303,66

Razem: 303,66

900

90004 4210 Korytów - utrzymanie terenów zielonych - materiały 1 000,00

90004 4210
Gostyń - utrzymanie terenów zielonych - zak. kosy spalinowej,
trawy 1 600,00

90004 4210
Gostyń - utrzymanie terenów zielonych, zakup drzewek, ławki
na przystań rowerową 940,00

90004 4210
Kłobuczyn - utrzymanie terenów zielonych - zakup kosy,
innych materiałów 3 000,00

90004 4210
Dzików - utrzymanie terenów zielonych -  zakup krzewów,
kosiarki spalinowej, paliwa  2 300,00

90004 4210 Witanowice - zakup paliwa do kosiarki 613,62

90004 4210
Grabik - utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju,
części do kosiarki 587,51

90004 4210
Kurów Wlk.- utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa,
drzewek) 2 550,00

90004 4210 Śrem - utrzymanie terenów zielonych 1 200,00

90004 4210 Gaworzyce - utrzymanie terenów zielonych  343,53

90004 4210 Mieszków - utrzymanie terenów zielonych  506,70

90004 4210 Koźlice - zakup paliwa, oleju do kosy spalinowej  1 500,00

90004 4210 Wierzchowice - utrzymanie terenów zielonych 5 000,00

90004 4210 Dalków - utrzymanie terenów zielonych  2 500,00

Razem: 23 641,36

900 90004 4270 Śrem - remont, przegląd kosiarki 100,00

Razem: 100,00

900

90015 4300 Śrem - zawieszenie osłony do lampy 2 500,00

90015 6050 Witanowice - wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 6 000,00

90015 6050 Śrem - wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 4 700,00

90015 6050 Gaworzyce - wykonanie oświetlenia (lampy solarne) 8 000,00

90015 6050 Wierzchowice - wykonanie oświetlenia  5 000,00

90015 4300 Dalków - montaż opraw oświetlenia terenu miejscowości  11 687,05

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



Razem: 37 887,05

921

92109 4210

Gostyń - zakup garażu metalowego, mat. remontowych,
materiały do świetlicy (farba,pędzle,cement,granit),
pojemników do podgrzewacza  3 186,00

92109 4210 Gostyń - zakup zmywarki do świeltlicy, tablicy informac. 3 500,00

92109 4210 Kłobuczyn - zakup wyposażenia na salę  6 000,00

92109 4210 Kłobuczyn - zakup stołu do gry w piłkarzyki do świetlicy 1 100,00

92109 4210 Dzików - zakup namiotu ogrodowego 1 000,00

92109 4210
Dzików - zakup materiałów do renowacji ławek i stołów,
środków czystości 1 700,00

92109 4210 Śrem - zakup środków czystości  198,94

92109 4210 Mieszków - wyposażenie świetlicy  3 157,50

92109 4210
Kożlice - zakup krzeseł, materiałów, środków czystości do
świetlicy 8 000,00

92109 4210 Koźlice - zakup stroi ludowych dla zespołu Dawidenka 1 500,00

92109 4210 Gaworzyce - działalność Klubu Seniora 3 000,00

92109 4210 Wierzchowice - zakup materiałów i wyposażenia świetlicy 2 000,00

Razem: 34 342,44

921

92109 4300 Grabik - wykonanie podbitki w świetlicy 2 000,00

92109 4300 Gostyń - koszty transportu granitu 50,00

92109 4300 Mieszków - usługi transportowe zakupionych materiałów  238,00

Razem: 2 288,00

921 92116 4210 Kłobuczyn - zakup szafy wnękowej do filii biblioteki  3 500,00

Razem: 3 500,00

921

92195 4210 Korytów - organizacja imprez dla dzieci- materiały 500,00

92195 4210 Gostyń - organizacja imprez okolicznościowych - prod.spoż. 500,00

92195 4210
Gostyń - organizacja imprez kulturalnych-wycieczka,
materiały, , zakup gier planszowych  1 030,65

92195 4210 Gaworzyce - organizacja dnia dziecka  1 600,00

92195 4210
Kłobuczyn - organizacja imprez okolicznościowych -
materiały  1 461,20

92195 4210

Dzików - organizacja imprez kulturalno - sportowych, zakup
art.. Spożywczych, art. jednorazowego użytku oraz art.
papierniczych  1 711,10

92195 4210 Witanowice - organizacja spotkań okolicznościowych 500,00

92195 4210 Grabik - organizacja imprez okolicznościowych  500,00

92195 4210 Śrem - organizacja imprez okolicznościowych 300,00

92195 4210 Mieszków - organizacja imprez  2 000,00

92195 4210
Koźlice - organizacja imprez kulturalnych,  zakup materiałów,
biletów wstępu, organizacja letniego festynu 2 449,51

92195 4210 Wierzchowice - organizacja imprez okolicznościowych  800,00

92195 4210 Dalków - organizacja imprez  2 500,00

Razem: 15 852,46

921

92195 4300 Kłobuczyn - organizacja imprez okolicznościowych - usługi  1 000,00

92195 4300
Wierzchowice - organizacja imprez okolicznosciowych -
uslugi 700,00

92195 4300 Dalków - organizacja imprez kulturalnych - usługi 500,00

92195 4300 Gostyń - organizacja imprez kulturalnych-wycieczka, usługi 1 200,00

92195 4300 Korytów - organizacja imprez dla dzieci-usługi 500,00

92195 4300 Gaworzyce - wykonanie tablic ogłoszeń 3 000,00

Razem: 6 900,00

926 92605 4300 Mieszków - usługi w zakresie prowadzenia zajęć sportowych  6 400,00

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 2



Razem: 6 400,00

926

92695 4210 Korytów - zakup trawy, bramek, ziemi, zbrojenia na boisko 5 080,00

92695 4210 Korytów - zakup piasku na plac zabaw 2 000,00

92695 4210
Kłobuczyn - zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego
Kłobuczyn 3 000,00

92695 4210
Dzików - wykonanie ogrodzenia palcu zabaw - siatka, słupki,
cement, inne materiały  4 500,00

92695 4210 Dzików - zakup siatek do bramek piłkarskich  500,00

92695 4210 Witanowice - zakup drabinek gimnastycznych  2 600,00

92695 4210

Grabik - doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego, zakup
płyt betonowych, pergoli, stołów, ławek, mat. remontowych,
pozostałych materiałów  7 700,00

92695 4210 Kurów Wlk.- zakup garazu blaszanego 1 750,00

92695 4210 Kurów Wlk.- materiały do zabudowy wiaty 2 000,00

92695 4210 Kurów Wlk. - wylewka betonowa pod garaż 1 500,00

92695 4210 Śrem - renowacja ławek, materiały  200,00

92695 4210 Koźlice - zakup sprzętu sportowego dla LZS 1 500,00

92695 4210 Koźlice - zakup tablic informacyjnych  3 500,00

92695 4210
Dalków - zakup wyposażenia terenu boiska (kosze na odpady,
stojak na rowery, halogeny oraz pozostałe materiały) 1 100,00

92695 4210 Gaworzyce - zagospodarowanie terenu przy boisku  2 000,00

Razem: 38 930,00

926 92695 4300 Witanowice - zagospodarowanie terenów zielonych - usługi  1 000,00

92695 4300 Kurów Wlk. - zabudowa wiaty (robocizna) 1 214,22

Razem: 2 214,22

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. 214 826,64

w tym wydatki bieżące 191 126,64

w tym wydatki majątkowe  23 700,00

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały

Nr XI/71/2019

Rady Gminy Gaworzyce

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie
Kwota dotacji

ogółem 

W tym:
Dotacje

podmiotowe 
Dotacje
celowe 

Ogółem kwota
dotacjibieżące

majątkowe
 

Jednostki sektora finansów publicznych:

801 Oświata i wychowanie 

80104 Gmina Głogów, Polkowice, Radwanice, Żukowice 65 040,00 65 040,00 - - 65 040,00 65 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  479 943,00 479 943,00 - 479 943,00 - 479 943,00

92116 Biblioteki  416 800,00 416 800,00 - 416 800,00 - 416 800,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   961 783,00 961 783,00 0,00 896 743,00 65 040,00 961 783,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  12 000,00 12 000,00 - - 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 514,00 12 514,00 - - 12 514,00 12 514,00

92195 Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność  50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów
publicznych  89 514,00 79 514,00 10 000,00 0,00 89 514,00 89 514,00

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje udzielone z budżetu - 2019 rok 1 051 297,00 1 041 297,00 10 000,00 896 743,00 154 554,00 1 051 297,00

Id: 57EC5510-F096-44A2-A7B4-A2460F46B73E. Podpisany Strona 2




